
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

 

Název organizace poskytující odbornou praxi: RP Climbing, s.r.o. 

 

Adresa organizace: Hrnčířská 1557, 295 01  Mnichovo Hradiště 

 

 

Kontaktní osoba, funkce: Pavlína Hanušová, zmocněnec pro ISŘ, QM 

 

 

Telefon, e-mail: 602 667 457, pavlina.hanusova@ocun.com 

 

 

Firemní koordinátor praxe (zodpovědná osoba, která se o studenta v průběhu praxe bude 

starat), funkce: 

 

Pavlína Hanušová, zmocněnec pro ISŘ, QM 

 

Telefon, e-mail: 

 

602 667 457, pavlina.hanusova@ocun.com 

 

Téma, činnosti nabízené odborné praxe: 

 

• Práce ve zkušebně textilních materiálů (provádění vybraných zkoušek materiálů 

pro výrobu), práce s databází pro evidenci zkoušek a vystavování protokolů. 

• Práce v procesu certifikací osobních ochranných prostředků pro práci ve výškách 

a horolezectví (většinově produkty vyrobené z textilních vláken) 

  

 

Datum uskutečnění odborné praxe: 

 

Od jara 2022. 

 

Co můžete nebo plánujete studentům v rámci odborné praxe nabídnout? 

 

Možnost nákupu výrobků zn. OCUN pro osobní využití za zvýhodněných podmínek, práce 

v kolektivu etablované značky. V případě spokojenosti s kladným přístupem k práci a 

kvalitními výkony možnost finančního ohodnocení. 

 

Co od praktikanta, i v návaznosti na výše poskytnuté benefity, očekáváte? 

 

Pečlivé provedení zadané práce, dodržování zásad mlčenlivosti, spolehlivost. 

 

Jiné: 

 

Praktikant, který se na svěřené pozici osvědčí, může v závislosti na plnění zadaných 

úkolů očekávat nabídku další práce od naší společnosti. 


